
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2» 

 

 

                                                                     ПРИКАЗ  
 

от 10 апреля 2025 г.         № 3 

 

О присвоении спортивного разряда 

 

На основании ходатайств, выполнения норм и требований Единой Всероссийской спортивной 

классификации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Холодкову Николаю 23.09.2008 шахматы 

6 из 8 

(р. ср.1236) 

Городские соревнования по 

шахматам «Весна-2025» 

(Турнир Б) 

г. Прокопьевск,  

08-23 марта 2025   

  

 

2. Подтвердить I юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Радченко Андрею 17.03.2013 шахматы 

4 из 8 

(р. ср.1393) 
Городские соревнования по 

шахматам «Весна-2025» 

(Турнир А) 

г. Прокопьевск,  

08-23 марта 2025   

  

 

3. Присвоить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Головко Марине 20.12.2013 шахматы 
6 из 8 

(р. ср.1152) 
Городские соревнования по 

шахматам «Весна-2025» 

(Турнир В) 

г. Прокопьевск,  

08-23 марта 2025   

  

2 Кочерженко Вячеславу 21.08.2011 шахматы 
5,5 из 8 

(р. ср.1140) 

3 Дружину Егору 11.11.2015 шахматы 
5 из 8 

(р. ср.1171) 

4 Черченко Ольге 17.12.2016 шахматы 
5 из 8 

(р. ср.1172) 

5 Барковскому Артёму 01.03.2016 шахматы 

5 из 7 

(р. ср.1191) 

Первенство города 

Прокопьевска по шахматам 

среди мальчиков до 11 лет 

г. Прокопьевск,  



28-30 марта 2025 

6 Дедюхину Родиону 20.01.2015 шахматы 

3,5 из 7 

(р. ср.1218) 

Первенство города 

Прокопьевска по шахматам 

среди мальчиков до 13 лет 

г. Прокопьевск,  

28-30 марта 2025 

 

4. Подтвердить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Клименко Кириллу 28.10.2012 шахматы 

4 из 8 

(р. ср.1248) 

Городские соревнования по 

шахматам «Весна-2025» 

(Турнир Б) 

г. Прокопьевск,  

08-23 марта 2025   

  

2 Сухину Семёну 25.07.2016 шахматы 

5 из 7 

(р. ср.1185) 

Первенство города 

Прокопьевска по шахматам 

среди мальчиков до 11 лет 

г. Прокопьевск,  

28-30 марта 2025 

 

5. Присвоить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Халикову Артёму 30.01.2016 шахматы 

6 из 7 

(р. ср.1088) 

Городские соревнования по 

шахматам «Весна-2025» 

(Турнир Г-3) 

г. Прокопьевск,  

08-23 марта 2025   

  

2 Пирогову Данилу 13.05.2018 шахматы 
5,5 из 7 

(р. ср.1000) 
Городские соревнования по 

шахматам «Весна-2025» 

(Турнир Г-2) 

г. Прокопьевск,  

08-23 марта 2025   

  

3 Сабуровой Софье 03.02.2017 шахматы 
4,5 из 7 

(р. ср.1004) 

4 Кочеткову Денису 25.02.2017 шахматы 
6 из 7 

(р. ср.1004) 

5 Корнееву Артемию 23.03.2016 шахматы 
5 из 7 

(р. ср.1004) 

 

6. Подтвердить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Помякшевой Софии 02.01.2016 шахматы 

4 из 8 

(р. ср.1155) 

Городские соревнования по 

шахматам «Весна-2025» 

(Турнир В) 

г. Прокопьевск,  

08-23 марта 2025   

  

2 Мителеву Даниилу 18.12.2016 шахматы 
4,5 из 7 

(р. ср.1024) 
Городские соревнования по 

шахматам «Весна-2025» 



3 Быковой Алисе 10.02.2017 шахматы 

6 из 7 

(р. ср.1021) 

(Турнир Г-4) 

г. Прокопьевск,  

08-23 марта 2025   

  

4 Горохову Егору 

15.07.2014 

шахматы 

4 из 7 

(р. ср.1086) 

Городские соревнования по 

шахматам «Весна-2025» 

(Турнир Г-3) 

г. Прокопьевск,  

08-23 марта 2025   

  

5 Гороховой Анастасии 

15.07.2014 

шахматы 

5 из 7 

(р. ср.1061) 

Городские соревнования по 

шахматам «Весна-2025» 

(Турнир Г-1) 

г. Прокопьевск,  

08-23 марта 2025   

  

 

 

Директор МБУ ДО «СШ № 2»      Д.И. Ершов 


		2025-04-11T09:24:41+0700
	Ершов Денис Игоревич




